CITTA di AVIGLIANA

Provincia di TORINO
TEL. 011.97 69 111 - FAX 011.97 69 108

ESTRATTO
VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 48

OGGETTO: PRO LOCO DI AVIGLIANA. AUTORIZZAZIONE UTILIZZO LOCALE
COMUNALE.

L'anno duemiladue, addi venti, - mese di marzo alleore 18,15 nella solita

sala delle adunanze, regolarmente convocata, si € riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Presente
CASTAGNERI Remo - Sindaco ST
ROCCI Pier Carlo - Assessore SI
ARCHINA’ Giuseppe - Assessore SI
CHIABERGE Claudio - Assessore SI
REVIGLIO Arnaldo - Assessore SI
RULLO Bruno - Assessore SI
PINO Angelo - Assessore SI

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott.ssa Iris IMBIMBO.

11 Presidente, riconosciuta legale 1’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione predisposta dall’Area Amministrativa — Settore
Cultura, Turismo, Servizi alla persona n. 21 del 20.03.2002, avente ad oggetto: “PRO LOCO DI
AVIGLIANA — AUTORIZZAZIONE UTILIZZO LOCALE COMUNALE”

Visti gli artt. 42, 48 e 50 del D. Lgs 18.8.2000 n. 267, Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali, in ordine alla competenza degli organi comunali;

DELIBERA

Di RINVIARE la discussione del punto dell’O.d.G. ad una prossima riunione della Giunta
Comunale per consentire di verificare ’idoneita dei locali ex Ferraudo e verificare spese di gestione.

s s s se s s o s ke s e e e s e s sk sk o sk sk



e
s
ey
Loy
¥ b=
s
™d
LN

-3
Cotgar apdae

T r s} 1] yia L

SN S 2

T




Del che si é redatto il presente verbale che viene approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr. CASTAGNERI Remo F.to Dr.ssa IMBIMBO Iris

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale di Avigliana attesta_che la pre erﬁeoﬁtﬂiberazione viene affissa all’albo
pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi dal ﬂ"i L al n. qu del
Registro Pubblicazioni, cosi come prescritto dall’art. 124, c.1, del D.Lgs. 18.8.2000 n.267.

avigliana, 11 9 5 MAH, 2002 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.ssa IMBIMBO Iris

11 sottoscritto Segretario Generale di Avigliana, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente deliberazione:

[Xlviene affissa all’ Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi dal 2 5 MAR 2002

come prescritto dall’art.124, c.1, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267 senz lamy; /
[X]¢& stata comunicata in elenco con lettera n. in data Bj'eé‘-) ﬁAR 2002 il 1° glomo di
pubblicazione, ai signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall’art.125, del D. Lgs 18.8.2000 n.
267: (il relativo testo deliberativo ¢ stato messo a disposizione presso la sede Comunale - Uff. Segreteria);

()&1’:. divenuta definitivamente esecutiva il giorno : E Zl AP R 200 7 in quanto:

¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);
decorsi 1 dieci giomni dalla pubblicazione (art.134, c. 3, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);

15 APR 2002

Avigliana, li

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

RETARIO GENERALE
z|Dr.ssa IMBIMBO Iris

Avigliana, li



